
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII.196.2025 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie  ustalenia  przebiegu  dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 889 ), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r.  
poz. 1153),  Rada Gminy Szerzyny uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych : 

a) Nr  200602 K Szerzyny – Nagórze  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) Nr  200640 K Ołpiny – Nadole jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

c) Nr 200607 K Szerzyny- Podlesie – Głębokie jak w załaczniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

d) Nr  203857 K Czermna – Srokowiec – Szerzyny jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Paweł Juda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5622



Załącznik nr 1 do uchwały nr  XXVIII.196.2025
Rady Gminy Szerzyny
z dnia 29 września 2025r.

Droga Szerzyny - Nagórze nr 200602K o długości 1570mb składająca się
z działek ewid. nr 1289/1, 1290/2, 1291, 1282/2, 1278/2, 1292/1, 1277,
1276/2, 1106/2, 1107/2, 107/1, 1179, 1185, 1184/2 położonych
 w Szerzynach

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5622
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII.196.2025
Rady Gminy Szerzyny
z dnia 29 września 2025r.

Droga Ołpiny - Nadole nr 200640K o dł. 1465mb składająca się z działek ewid. nr. 994/1, 1309/2, 1302/10,  położonych w Ołpinach oraz 1103/2, 1105/2, położonych w Szerzynach

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5622
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Droga Szerzyny - Podlesie - Głębokie Nr 200607K o dł. 2450mb składająca się
z działek ewidencyjnych o nr. 2615, 2641, 2654/2, 2655/2, 2658/2, 2661/2,
2663/4, 2667/2, 2669/2, 2670/6, 2671/2, 2672/2, 2673/2, 2674/2, 2675/2,
2676/2, 2677/2, 2678/2, 2679/8, 2679/6, 2680/4, 2680/6, 2681/2, 2682/2
położonych w Szerzynach

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII.196.2025
Rady Gminy Szerzyny
z dnia 29 września 2025

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5622
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII.196.2025
Rady Gminy Szerzyny
z dnia 29 września 2025r.

Droga Czermna - Srokowiec - Szerzyny nr 203857K o długości 1540mb składająca się
z dz. nr.2683, 2624/1 położonych w Czermnej oraz dz. nr ewid. 2808 położonej
w Szerzynach

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5622
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXVIII.196.2025 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-03T12:20:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




